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Jacob Tingleff

Jacob Tingleff debuterede som stand-up komiker i 1995 og blev hurtigt headhuntet
som tekstforfatter til TV2's succesprogram "Ugen Der Gak."  Her leverede han først
råmateriale til Mette Lisby og siden til Jan Gintberg. Derefter blev Jacob
tekstforfatter/skuespiller på "FC Lisby" (TV2), inden han gik solo med sit første
TV-projekt "GET AHEAD med Patrick Toftgaard" (TV2 Zulu), som han både skrev,
instruerede og spillede hovedrollen i. Programmet blev nomineret til "Årets
Comedy-program" på Tv-festivalen 2002 og gav Jacob en fast plads på forfatterholdet
bag Casper Christensens sit com "Langt Fra Las Vegas, " der kan opleves på Tv2 Zulu
frem til udgangen af 2003.
Jacob har som en en af de få danske komikere optrådt i både USA og England, jvf.
New York og London. Og det er netop den intelligente, observerende New
York'er-humor, tankerne ledes hen på, når Jacob er på scenen - ikke ulig Jerry Seinfeld
tilsat et stænk dansk ironi. Bag den pæne facade gemmer sig masser af sort humor,
som serveres så charmerende, at alle må bukke under for et befriende grin .  Jacob
har også medvirket i TV2's "Stand-up. dk"-udsendelser og har flere gange gæstet
P3-programmet "Med et Z". Han har optrådt ved talrige arrangementer, bl. a. for F. L.
Smidth, DFDS, DHL, Stelton og HÅG, og så har han stor erfaring fra utallige
optrædener på kollegier, højskoler m. m
Ønsker du priser på Jacob Tingleff er du velkommen til at ringe eller sende en mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Jacob Tingleff
Shows.
For booking af Jacob Tingleff ring til Bookinghuset på tlf. 75910086.

Info

Transport

Jacob Tingleff kommer fra København, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Jacob Tingleff skal køre over
Storebælt. 

Varighed

Jacob Tingleff optræder i 30 min. hvilket er standard for stand-up komikere.  

Lyd/lysanlæg

Der skal stilles mikrofon/lydanlæg til rådighed for Jacob Tingleff. 
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